
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

11.09.2024                  г .  Ставрополь                    №  2028

О внесении изменения в План событийных мероприятий города Ставрополя, 
направленных на развитие туризма в 2024 году, утвержденный 
постановлением администрации города Ставрополя от 05.04.2024 № 705
«Об утверждении Плана событийных мероприятий города Ставрополя, 
направленных на развитие туризма в 2024 году» 

В целях стимулирования туристских поездок на территорию города 
Ставрополя

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План событийных мероприятий города Ставрополя, 
направленных на развитие туризма в 2024 году, утвержденный 
постановлением администрации города Ставрополя от 05.04.2024 № 705
«Об утверждении Плана событийных мероприятий города Ставрополя, 
направленных на развитие туризма в 2024 году», изменение, дополнив 
таблицу строкой 3 следующего содержания:

«3. Фестиваль 
«Песни ветра»

октябрь 2024 комитет экономического развития 
и торговли администрации города 
Ставрополя»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Белицу С.И.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


